

LB-Invest ApS
Merianvej 7
8240 Risskov

CVR-nr: 31 34 83 15

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/5 2021

Dirigent, Lars Bisgaard



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet LB-Invest ApS
Merianvej 7
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 34 83 15
Stiftet: 1. april 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Bisgaard

Revisor REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af formuepleje samt at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. I forbindelse med Covid-19 har selskabet modtaget kompensation for tabt omsætning for t. kr. 92.

Årets udvikling og resultat er som forventet året og Covid-19 taget i betragtning.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	-220.680	148.475
2 Personalemkostninger	-6.431	-1.875
DRIFTSRESULTAT	-227.111	146.600
Andre finansielle indtægter	826	281.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.525	19.573
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-488.883	-68.873
Andre finansielle omkostninger	-8.690	-37.581
RESULTAT FØR SKAT	-693.333	340.852
ÅRETS RESULTAT	-693.333	340.852
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.000	110.600
Overført resultat	-748.333	230.252
DISPONERET I ALT	-693.333	340.852

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	217.796	217.796
Andre tilgodehavender	4.061	1.750.002
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	38.207	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.494
Tilgodehavender	260.064	1.970.292
Likvide beholdninger	89.159	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	349.223	1.970.292
AKTIVER	349.223	1.970.292

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	155.425	903.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.000	110.600
EGENKAPITAL	335.425	1.139.358
Kreditinstitutter	0	402.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Anden gæld	298	40.635
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	374.386
Kortfristede gældsforpligtelser	13.798	830.934
GÆLDSFORPLIGTELSE	13.798	830.934
PASSIVER	349.223	1.970.292

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
1 Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for tabt omkostning ifm. Covid-19 på t.kr. 92. Dette fremgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.		
2 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	6.431	1.875
Personaleomkostninger i alt	<u>6.431</u>	<u>1.875</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	38.207	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	<u>38.207</u>	<u>0</u>

Tilgodehavende hos direktionen udgør pr. 31/12 2020 kr. 38.207.

Udlånet er kr. 37.381 tillagt forrentning på 10,05% svarende til på kr. 826. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb ikke foretaget nedskrivning, tilbagebetaling ligesom der hverken er givet helt eller delvist afkald. Fordringen er umiddelbart efter regnskabsudarbejdelsen blevet udloddet.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser udover, hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Selskabet er sambeskattet med Nordik Care ApS. Som administrationselskab for sin helejede dattervirksomheder, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskaber og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede sambeskatningsskat er afsat under gæld. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.
